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خــبر
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رهبر معظم انقلاب اسلامی »صدق« و »اخلاص« 

سلیمانی  مکتب  نمایه  و  نماد  و  خلاصه  را 

خواندند و با اشاره به الگو شدن حاج قاسم در 

افزودند: سلیمانی عزیز،  میان جوانان منطقه 

ملی ترین و امتی ترین شخصیت ایران و دنیای 

اسلام بوده و هست.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز )شنبه( در 

دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار 

شهید حاج قاسم سلیمانی، »صدق« و »اخلاص« 

سلیمانی  مکتب  نمایه  و  نماد  و  خلاصه  را 

خواندند و با اشاره به الگو شدن حاج قاسم در 

افزودند: سلیمانی عزیز،  میان جوانان منطقه 

ملی ترین و امتی ترین شخصیت ایران و دنیای 

اسلام بود و هست.

رهبر انقلاب، شهادت سردار سلیمانی را حادثه ای 

و  برشمردند  اسلامی  بین الملل  و حادثه  ملی 

افزودند: بزرگداشت مردمی و مبتکرانه حاج قاسم 

در سراسر ایران نشان دهنده ی پیشرو بودن ملت 

در قدرشناسی از این شهید والامقام است.

ایشان با استناد به آیات متعدد قرآن کریم گفتند: 

صدق و اخلاص، جوهره و شکل دهنده مکتب 

سلیمانی است که هم زندگی و هم شهادت 

او را پربرکت ساخت و کیفیت شهادت او نیز، 

به فضل الهی حجت را بر همه بندگان خدا و 

دشمنان اسلام تمام کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای پایبندی و وفاداری 

کاملًا صادقانه سردار سلیمانی به عهدی که با 

پروردگار بسته بود و تعامل از سر صدق حاج 

قاسم با امام و آرمان های اسلام و انقلاب را مایه 

برکت فعالیت های سردار سلیمانی خواندند و 

افزودند: سردار عزیز ملت ایران، رنج مجاهدت 

در راه آرمانها را با همه وجود تحمل می کرد و با 

کمال دقت و در همه عمر به وظایف خود در قبال 

ملت ایران و امت اسلامی وفادار بود.

ایشان با انتقاد از کسانی که خواسته یا ناخواسته 

خط دشمن در ترویج دوگانه دروغین »ملت و 

قاسم  حاج  گفتند:  می کنند،  دنبال  را  امت« 

ثابت کرد که می توان ملی ترین و در عین حال 

امتی ترین بود.

رهبر انقلاب با اشاره به حضور ده ها میلیونی 

سلیمانی  سردار  مطهر  پیکر  تشییع  در  ملت 

افزودند: این واقعیت نشان می دهد حاج قاسم 

ملی ترین چهره بوده و هست، ضمن اینکه نفوذ 

اثبات  اسلام  دنیای  در  او  نام  و  یاد  روزافزون 

می کند سلیمانی عزیز، امتی ترین چهره دنیای 

اسلام نیز بوده و هست.

حضرت آیت الله خامنه ای، حاج قاسم را مظهر 

حیرت انگیز  و  ناپذیر  خستگی  کار  و  تلاش 

برشمردند و افزودند: سردار قهرمان ملت ایران، 

در  پایانش  بی  فعالیت های  و  کارها  در همه 

حد تحسین برانگیزی از شجاعت و شهامت 

و در عین حال عقلانیت برخوردار بود و ضمن 

شناخت دقیق از دشمن و امکانات و ابزارهایش، 

بدون ذره ای بیم، با قدرت و تدبیر وارد میدان 

مقابله می شد و کارهای اعجاب انگیزی انجام 

می داد.ایشان تحسین ملت از شجاعت سردار 

سلیمانی را از جمله نتایج صدق حاج قاسم در 

انقلاب،  خواندند.رهبر  الهی  عهد  به  وفاداری 

»اخلاص و کار برای خدا« را ویژگی دیگر شهید 

سلیمانی و مایه برکت بی بدیل در کار او دانستند 

و افزودند: او از دیده شدن فرار می کرد و اهل 

تظاهر و لاف زنی نبود و آن تشییع ده ها میلیونی 

و رواج نام و یاد او در جهان، اولین پاداش و 

جزای الهی به اخلاص او در دنیا بود.ایشان با 

اشاره به تبدیل شدن شهید سلیمانی به الگو و 

قهرمان جوانانِ دنیای اسلام و منطقه، گفتند: 

امروز سلیمانی در منطقه ما نماد امید، اعتماد 

به نفس، رشادت و رمز استقامت و پیروزی است 

و همچنان که برخی به درستی گفته اند، »شهید« 

سلیمانی برای دشمنانش خطرناک تر از »سردار« 

سلیمانی است.

دشمنان  افزودند:  خامنه ای  آیت الله  حضرت 

خیال می کردند با شهادت سلیمانی، ابومهدی و 

دیگر همراهان ایشان، کار تمام خواهد شد اما 

امروز به برکت آن خون عزیز و مظلومانه، آمریکا 

از افغانستان فرار کرده است، در عراق ناچار به 

تظاهر به خروج و اعلام نقش مستشاری و بدون 

حضور نظامی است که البته برادران عراقی باید 

با هوشیاری این مسئله را دنبال کنند، در یمن 

جبهه مقاومت رو به پیشرفت است، در سوریه، 

دشمن، زمین گیر و بدون امید به آینده است، و 

در مجموع جریان مقاومت و ضد استکباری در 

منطقه، امروز از دو سال قبل، پر رونق تر، شاداب تر 

و امیدوارتر در حال کار و حرکت است.

رهبر انقلاب با نقل نمونه ای از برخورد عمیقاً 

شهدا،  فرزندان  با  سلیمانی  شهید  مهربانانه 

خاطرنشان کردند: آن شهید عزیز با آن روحیه 

عطوف در مقابل خانواده شهدا، در مقابل اشرار و 

مفسدان داخلی و خارجی چنان قاطع و با شدت 

بود که حتی خبر حضورش در یک منطقه، روحیه 

دشمن را نابود می کرد.

شهید  با  مستکبران  حذفی  برخورد  ایشان 

سلیمانی در فضای مجازی را نشانه ترس آنها 

حتی از اسم شهید و واهمه شان از رواج و تکثیر 

آن الگوی گران سنگ دانستند و گفتند: در دنیای 

امروز، فضای مجازی زیر کلید مستکبران است 

و این واقعیت باید مسئولین فضای مجازی 

کشور را نیز هوشیار کند تا به نحوی عمل کنند که 

دشمن نتواند به هر شکل و هر جا که اراده کرد، 

در فضای مجازی برخورد کند.

را  سلیمانی  شهید  خامنه ای  آیت الله  حضرت 

یک واقعیت ماندنی و تا ابد زنده، خواندند و 

افزودند: قاتلان او همچون ترامپ و امثال آن، 

جزو فراموش شدگان تاریخ خواهند بود و در 

زباله دان تاریخ گم و گور می شوند، البته پس از 

آنکه تقاص جنایت دنیوی خود را پس بدهند.

رهبر انقلاب با تحسین فعالیت های خانواده، 

بویژه  و  و دوستان شهید سلیمانی  همرزمان 

سردار قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 

مبارک  بردن خط  پیش  به  و  کردن  دنبال  در 

مقاومت، گفتند: خداوند به کسانی که در راه 

و  دفاع  کنند، وعده  او حرکت  اهداف  و  اراده 

نصرت داده است و این وعده امیدبخش شامل 

حال ملت ایران خواهد بود.

خانم  اسلامی،  انقلاب  رهبر  سخنان  از  پیش 

بنیاد  مسئول  و  شهید  فرزند  سلیمانی  زینب 

شهید سلیمانی گزارشی از فعالیت های این بنیاد 

و همچنین اقدامات انجام شده در ستاد مردمی 

مقاومت  شهدای  سالگرد  دومین  بزرگداشت 

بیان کرد.همچنین سردار سلیمانی فرمانده کل 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شهید سلیمانی 

را حقیقیتی جاری، جوشان و الهام بخش برای 

جوانان امت اسلامی برشمرد و افزود: دشمن با 

آن جنایت به دنبال خاموش کردن نور مقاومت 

بود ولی اعجاز خون آن شهیدان پرافتخار موجب 

پیشرفت مقاومت و عقب زدن دشمن در همه 

جبهه های درگیری شد.

استاندار بوشهر گفت:با توجه به پیش بینی بارش های 

سنگین، همه دستگاه های اجرایی، خدماتی، عملیاتی 

و امدادی امروز تا در آماده باش کامل قرار دارند.احمد 

محمدی زاده استاندار بوشهر در جلسه ستاد مدیریت 

بحران استان بوشهر گفت: با توجه به پیش بینی 

بارش سنگین باران همراه با وزش باد در استان، همه 

دستگاه های اجرایی، خدماتی، عملیاتی و امدادی 

به ویژه در شهرستان های جنوبی در آماده باش کامل 

قرار دارند.

او از پلیس خواست که از جاده هایی را که احساس 

می کند باید مسدود شوند، مسدود کند و از تردد 

خودرو ها جلوگیری کند.به گفته استاندار بوشهر، در 

این راستا جاده ساحلی بوشهر به گناوه و جاده دشتی 

به سمت عسلویه و بالعکس با تصمیم گیری نیروی 

انتظامی مسدود می شود.محمدی زاده از دستگاه های 

با  مدیریت مشکلات شهر ها  در  اجرایی خواست 

شهرداری ها همکاری کنند.او، حضور میدانی مدیران 

استان بوشهر از امشب در شهرستان های ۱۰ گانه از 

جمله شهرستان های دشتی و دیر ضروری خواند.

استاندار بوشهر به سازمان صنعت، معدن و تجارت 

گفت در زمینه ذخیره سازی مواد خوراکی، خواربار و آرد 

به ویژه در نقاطی که احتمال بحران بیشتر وجود دارد، 

برنامه ریزی کند.آماده باش بالگرد در عسلویه، خارگ، 

بهرگان، هلال احمر بوشهر، سپاه و دیگر دستگاه ها 

نکته دیگری بود که محمدی زاده به آن اشاره کرد.

او گفت: غیر از کامیون های حامل مواد غذایی و 

سوختی تردد بقیه کامیون ها در جاده های استان 

ممنوع شود و بارنامه برای کامیون های غیرضروری و 

اتوبوس ها از عصر امروز تا ۴۸ ساعت در استان بوشهر 

صادر نشود.به گفته استاندار بوشهر مدیریت دریا، در 

جریان فعالیت این سامانه به عهده سازمان بنادر و 

دریانوردی است و هیچ شناور با هرگونه کاربری و 

مأموریت در ۴۸ ساعت آینده نباید از لنگرگاه های 

استان بوشهر خارج شود. همچنین به شناور هایی که 

در دریا حضور دارند اخطار داده شود، خودشان را به 

مکان های امن از جمله جزایر و لنگرگا ه ها برسانند. 

شناور های امدادرسان ناجی هم باید در آماده باش 

از هم  باشند.محمدی زاده گفت:  داشته  قرار  کامل 

اکنون ماشین آلات متعلق به دستگاه های دولتی و 

خصوصی در محل هایی که احتمال وقوع حادثه 

وجود دارد به ویژه ۴ شهرستان جنوبی از جمله دیر، 

کنگان، عسلویه و جم مستقر شوند.او از دستگاه های 

اجرایی مانند آب و فاضلاب، راهداری، گاز، امداد و 

نجات ضمن مراقبت از شبکه ها و تاسیسات خواست 

آمادگی کامل برای حوادث احتمالی داشته باشند و 

مشکلات را سریع برطرف کنند.هرس درختانی که در 

حوزه برق رسانی مشکلاتی ایجاد می کند، مدیریت 

ورود آب های روان به سد های استان بوشهر، استفاده 

از آب باران برای آبیاری نخلستان ها و جلوگیری از 

خسارت به زمین های کشاورزی از دیگر مواردی بود 

که استاندار بوشهر به آن ها اشاره کرد.محمدی زاده 

گفت: آموزش و پرورش فردا و پس فردا کلاس های 

آموزشی را به صورت مجازی برگزار کند.

رهبر معظم انقلاب:

شهید سلیمانی ملی ترین و امتی ترین شخصیت ایران 
و دنیای اسلام بوده و هست

 روابط  عمومی شرکت نفت و گاز پارس اعلام کرد: هیچ 

آتش سوزی در سکوی ۱۶ پارس جنوبی رخ نداده است 

و اخبار منتشر شده مربوط به آتش سوزی گازهای نشتی 

از یک خط لوله دریایی در فاصله ۱۵ کیلومتری این سکو 

بود که بر اثر برخورد صاعقه گازهای موجود در سطح آب 

دریا شعله ور اما بلافاصله مهار شد.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس 

همچنین افزوده است: در پی نشتی گاز از خط لوله 

انجام  برای  برنامه ریزی   پارس جنوبی،  فاز ۱۶  دریایی 

تعمیرات و بازگشت این سکو به مدار تولید در حال 

انجام است. 

پیرامون  این شرکت،  روابط عمومی  گزارش  براساس 

در یکی  بر آتش سوزی گسترده  اخباری مبنی  انتشار 

اطلاع می رساند،  به  پارس جنوبی  گازی  از سکوهای 

و  نیفتاده  اتفاق  در سکوی ۱۶  آتش سوزی  هیچ گونه 

تأسیسات این سکو در وضعیت ایمن قرار دارند.

 روز ه )جمعه، ۱۰ دی ۱۴۰۰( خط لوله انتقال گاز سکوی 

۱۶ در بستر دریا دچار نشتی شد که بلافاصله پس از 

بررسی و شناسایی موقعیت آن، خروجی های سکو بسته 

و نشتی به طور کامل مهار شد.

در پی این حادثه و بر اثر برخورد صاعقه با سطح آب، 

گاز منتشر شده در سطح آب و در فاصله ۱۵ کیلومتری 

از سکو دچار آتش سوزی شد که بلافاصله پس از قطع 

تولید گاز، آتش نیز مهار شد.

در زمان حاضر سکوی ۱۶ پارس جنوبی از مدار تولید 

خارج شده و برنامه ریزی  برای انجام تعمیرات و بازگشت 

این سکو به مدار تولید در حال انجام است.

با وجود حادثه یادشده، شرکت نفت و گاز پارس ضمن 

جبران کسری گاز از سایر سکوها متعهد به نگهداشت 

تولید وفق برنامه مصوب است.

اداره کل انتقال خون استان بوشهر اعلام کرد 

گروه های  به همه  بیماران،  نیاز  تامین  برای 

خون  انتقال  کل  اداره  است.  احتیاج  خونی 

استان بوشهر اعلام کرد برای پاسخگویی به 

بیماران به همه گروه های خونیB ،A ، AB و 

O هم مثبت و هم نفی نیاز اضطراری وجود 

دارد.از کسانی که توانایی اهدای خون دارند 

خواسته شده است با مراجعه به پایگاه های 

بشتابند.هر  بیماران  کمک  به  خون  انتقال 

باشد  داشته  سال   ۶۰ تا   ۱۸ بین  که  فردی 

لازم،  توانایی  و  تندرستی  داشتن  شرط  به 

می تواند اهدا کننده باشد.

انتقال  پایگاه  به  ورود  هنگام  افراد  سلامتی 

خون با اندازه گیری نبض، فشار خون و درجه 

بررسی  سوال هایی  پرسیدن  و  بدن،  حرارت 

می شود.

هر فرد، سه ماه یک بار می تواند خون اهدا 

نجات  به  می تواند  کننده  اهدا  هر  و  کند 

زندگی سه نفر یاری رساند، زیرا سه فرآورده از 

خون اهدایی او تهیه می شود.

شرکت نفت و گاز پارس: 

هیچ آتش سوزی در سکوی ۱۶ پارس جنوبی رخ نداده است

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

پلتفرم های خارجی می خواهند جای شهید
 و جلاد را عوض کنند

اداره کل انتقال خون استان بوشهر  خبر داد :

نیاز فوری به همه گروه های خونی در بوشهر

خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 

پلتفرم های  گفت:  اسلامی  شورای  ملس  مجلس 

خارجی نظیر اینستاگرام تلاش دارند جای شهید و 

جلاد را عوض کنند و می خواهند شهید سلیمانی را به 

عنوان تروریست معرفی کنند.

ابراهیم رضایی در »همایش دو روزه علمی - پژوهشی 

مکتب حاج قاسم؛ دانشگاه و رسانه« با برشمردن 

جبهه های غرض ورزی دشمن علیه سردار سلیمانی در 

عرصه رسانه، اظهار کرد: رسانه ها باید مراقب باشند 

جای شهید و جلاد عوض نشود. 

وی اضافه کرد: پلتفرم های خارجی نظیر اینستاگرام 

با هرگونه محتوایی در حوزه شهید سلیمانی مقابله 

می کند. رسانه ها باید با جریان تحریف به طور جدی 

مقابله کنند چرا که در این زمینه کم کاری شده است.

رضایی خاطرنشان کرد: من هر ماه گزارشی را از طریق 

اینستاگرام به مردم ارائه می کنم ولی این شبکه به 

خاطر عکس حاج قاسم تاکنون چندین بار صفحه 

شخصی من را مسدود کرده است. اینها دارند جای 

شهید و جلاد را عوض می کنند و تلاش دارند شهید 

سلیمانی را به عنوان تروریست معرفی کنند.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی 

بیان کرد: در دو سال گذشته در برابر آنچه باید برای 

نشان دادن اقدامات شهید سلیمانی در رسانه انجام 

می شد کم کاری زیادی صورت گرفته است. شهید 

سلیمانی بدون مرز از انسانیت دفاع می کرد و در 

حقیقت قهرمان دفاع از حقوق بشر است.

وی خاطرنشان کرد: خیلی کارهای بر زمین مانده در 

نشان دادن نقش شهید سلیمانی برای تامین امنیت 

داریم. حاج قاسم الگوی جدیدی از انسانیت را معرفی 

و این قهرمان ملی کار بسیار بزرگی در کشورهای 

منطقه کرد.

رضایی بیان کرد: ما سرمایه و امکان مبارزه با غول 

رسانه ای غرب را نداریم ولی می توانیم استراتژی امام 

)ره( را در این حوزه پیاده کنیم.

مدیرکل هواشناسی استان بوشهر گفت: سامانه قدرتمند 

مناطق  ویژه  به  استان  نقاط  بیشتر  امروز  اواخر  بارشی 

جنوبی و مرکزی را در بر می گیرد

 فرج اله شکوهی پور مدیرکل هواشناسی استان بوشهر 

از  قدرتمند  بارشی  سامانه  یک  ورود  به  توجه  با  گفت: 

اواخر وقت دیروز شنبه )۱۱ دی(، پیش بینی می شود امروز 

)یکشنبه ۱۲ دی( در بیشتر نقاط استان بوشهر با تمرکز بیشتر 

در شهرستان های جنوبی و مرکزی شامل شهرستان های 

عسلویه، کنگان، جم، دیر، دشتی، بخش هایی از تنگستان 

و دشتستان و بوشهر، رگبار باران، رعد و برق، وزش باد 

شدید و گاهی بارش تگرگ رخ دهد.

به گفته او، چنین شرایطی در مناطق بالادست حوضه های 

آبریز استان واقع در استان فارس نیز برقرار است.

مدیرکل هواشناسی استان بوشهر درباره آبگرفتگی )گاهی 

شدید( معابر عمومی، لغزندگی جاده ها، سیلابی شدن و 

بالا آمدن سطح آب رودخانه های فصلی )به ویژه در روز 

مناطق  غالب  در  موقت  سیلاب  شدن  جاری  یکشنبه(، 

استان به ویژه شهرستان های عسلویه، جم، دیر، کنگان و 

بخش هایی از دشتی و تنگستان و در پی آن آبگرفتگی 

برق شدید و خطر آتش  و  رعد  و  منازل، وقوع صاعقه 

سوزی در تاسیسات برق شهری و تاسیسات و مخازن 

نفتی و گازی، وزش تندباد و شکستن درختان و خطر 

و شهری،  زیرساخت های ساحلی  به  و خسارت  آسیب 

خسارت به مزارع و باغ ها، احتمال ریزش کوه و مسدود 

شدن برخی جاده ها به ویژه در مناطق مرکزی و جنوبی 

استان در روز یکشنبه هشدار داد.

شکوهی پور گفت: سامانه بارشی تا اوایل دوشنبه فعال 

است اما تمرکز فعالیتش امروز یکشنبه خواهد بود.

......................................................................

سازه های آبخیزداری بوشهر ۲۲ میلیون 

متر مکعب آب باران را جمع کردند

معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر گفت: در 

پی بارندگی های آخر هفته گذشته، سازه های آبخیزداری 

استان بیش از ۲۲ میلیون متر مکعب آب برداشت کردند.

منابع  کل  اداره  آبخیزداری  معاون  حسینی  رضا  سید   

طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: در این استان 

۸۳۰ بند  خاکی و سنگی ملاتی وجود دارد و ده ها هکتار 

آبگیر  هلالی  شامل  بیولوژیک  و  بیومکانیک  عملیات 

پی  در  سازه ها  این  که  است  گرفته  نهالکاری  صورت  و 

بارندگی های آخر هفته گذشته، بیش از ۲۲ میلیون متر 

مکعب آب برداشت کردند.

به گفته او، بیشترین بارش به ترتیب در شهرستان های 

بوشهر، گناوه و جم اتفاق افتاده است.

آبخیزداری  و  منابع طبیعی  اداره کل  آبخیزداری  معاون 

استان بوشهر گفت: سازه های آبخیزداری استان می توانند 

در هر مرحله با آبگیری کامل بیش از ۳۳ میلیون مترمکعب 

آب را برداشت و به سفره های آب زیرزمینی تزریق کنند.

حسینی گفت: عملیات آبخیزداری اجرا شده، مساحتی 

بیش از ۴۳۶ هزار هکتار از سطوح حوزه های آبخیز استان 

را در برمی گیرد که نتیجه آن کاهش و کنترل فرسایش 

بارش ها،  از  ناشی  خاک و حمل رسوب، استحصال آب 

همچنین کنترل سیلاب های مخرب و کاهش خسارات 

احتمالی ناشی از آن خواهد بود.

......................................................................

۳ هزار قایق بی هویت، تور صیادان 

بوشهری را سبک کرده اند

گفت:  بوشهر  شیلات  ماهیگیری  بنادر  و  صید  معاون 

فعالیت ۳ هزار قایق بی هویت معیشت و کار صیادان 

مجاز این استان را تهدید می کند.

کل  اداره  ماهیگیری  بنادر  و  معاون صید  بهزاد حیدری 

شیلات استان بوشهر در جلسه ای که معاون صید و بنادر 

با  ایران  شیلات  صید  امور  دفتر  مدیرکل  و  ماهیگیری 

مسئولان و فعالان شیلات بوشهر داشت، گفت: فعالیت 

استان  این  آب های ساحلی  در  بی هویت  قایق  هزار   ۳

تهدیدی برای معیشت و اشتغال صیادان مجاز به شمار 

می دهد  نشان  برآورد ها  که  حالی  در  گفت:  می رود.او 

برداشت از ذخائر آبزیان بیش از حد مجاز است، فعالیت 

شناور های بی هویت که مجوز صید ندارند بر مشکلات این 

حوزه افزوده است.

معاون صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات استان 

بوشهر ادامه داد: مسئولیت ساماندهی این قایق ها در 

سال ۱۳۹۸ به سازمان بنادر و دریانوردی کشور واگذار شده 

و بخشی از آن هم اجرایی شده است.

حیدری گفت: مقرر شد با تشکیل کمیته ساماندهی از 

تجربه استان هرمزگان که طرح آن در این نشست ارائه 

شد، نیز استفاده شود.

هواشناسی بوشهر درباره 
فعالیت سامانه قدرتمند بارشی 

هشدار قرمز داد

فروند  سه  گفت:  گناوه  شیلات  اداره  رئیس   

موتورلنج و ۲ قایق صیادی خوزستانی به علت 

صید غیرمجاز ترال در حوزه استحفاظی آب های 

ساحلی این شهرستان توقیف شدند.

سهراب ملایی روز شنبه در گفت وگو با خبرنگار 

ایرنا افزود: در پی گزارش های مردمی و صیادان 

صیادان  توسط  ترال  غیرمجاز  صید  انجام  از 

غیربومی، بلافاصله به پایگاه دریابانی شهرستان 

اطلاع داده شد که به منطقه موردنظر اعزام و 

شناور و قایق های غیرمجاز  را در حال تخلف 

توقیف و به اسکله این بندر هدایت کردند.

و  ادوات  ارتباط  این  در  داشت:  اظهار  وی 

پرونده  تشکیل  با  و  ضبط  متخلفان  تجهیزات 

دادگستری  اختیار  در  قانون  اعمال  برای 

شهرستان قرار گرفتند.ملایی گفت: برای مبارزه 

تفاهم  فارس  خلیج  در  ترال  غیرمجاز  صید  با 

پاسداران  سپاه  دریابانی،  پایگاه  میان  نامه ای 

انقلاب اسلامی و حفاظت منابع آبزیان شیلات 

منعقد شده است.

شناورها  برخی  افزود:  گناوه  شیلات  رئیس 

اطلاع  به  باتوجه  دریایی  ذخایر  به  توجهی 

ترال  صید  به  اقدام  و  ندارند  گسترده  رسانی 

در فصلی که ممنوع است، می کنند.وی گفت: 

ترال یکی از مخرب ترین روش های صید است 

که به زیستگاه و ذخایر آبزیان صدمات جبران 

کننده  نابود  این روش  و  وارد می کند  ناپذیری 

است. فارس  خلیج  در  آبزیان  ذخیره گاه های 

ملایی بیان کرد: این نوع صید علاوه بر اینکه 

تنوع  و  آبی  اکوسیستم های  روی  منفی  اثرات 

زیستی در منطقه دارد، استفاده از ادوات سنگین 

ماهیگیری در این صید، تخریب های وسیعی در 

کف دریا ایجاد می کند.صید ترال تنها روش صید 

برای میگو است که به دلیل آسیب رساندن به 

ذخایر آبزی در سال فقط برای مدت یک ماه تا 

۴۵ روز در فصل صید میگو  در ماه های مرداد و 

شهریور آزاد است.

پنج شناور صیادی متخلف در گناوه توقیف شدند

سامانه بارشی بوشهر را به حال آماده باش درآورد


